АДМИНИСТРАЦИЯ   КАЛМАНСКОГО   РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2015 г. № 632                                                          с. Калманка

О внесении изменений в постановление администрации Калманского района № 585 от 14.11.2014 года  «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма в Калманском районе на 2015-2019 годы»

В связи с изменениями объёмов финансирования муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма в Калманском районе на 2015-2019 годы» в 2016 году, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Калманского района № 585 от 14.11.2014 года  «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма в Калманском районе на 2015-2019 годы» (прилагаются).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава администрации
Калманского района                                                                          С.В. Головин

Утверждены постановлением
администрации Калманского района
[bookmark: _GoBack]от 30 ноября 2015  г. № 632

Изменения
в постановление администрации Калманского района № 585 от 14.11.2014 года  «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма в Калманском районе на 2015-2019 годы»

1. В паспорте Программы подраздел «Объёмы финансирования программы» читать в новой редакции:
«
	Объемы финансирования
программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы - 295,0  тыс. руб., в том числе:
за счет средств районного бюджета –
295,0 тыс. руб., из них:
в 2015 году – 45,0 тыс. руб.;
в 2016 году – 10,0 тыс. руб.;
в 2017 году – 80,0 тыс. руб.;
в 2018 году – 80,0 тыс. руб.;
в 2019 году – 80,0 тыс. руб.

Объемы финансирования подлежат ежегодному
уточнению в соответствии с бюджетом на очередной финансовый год и плановый период.

»

2. Раздел 4. «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы - 295,0  тыс. руб., в том числе:
за счет средств районного бюджета – 295,0 тыс. руб., из них:
в 2015 году – 45,0 тыс. руб.;
в 2016 году – 10,0 тыс. руб.;
в 2017 году – 80,0 тыс. руб.;
в 2018 году – 80,0 тыс. руб.;
в 2019 году – 80,0 тыс. руб.
Объемы финансирования подлежат ежегодному уточнению в соответствии с бюджетом на очередной финансовый год и плановый период».

3. Приложение № 1 и № 3 к муниципальной программе  «Профилактика терроризма и экстремизма в Калманском районе на 2015-2019 годы» изложить в новой редакции (прилагаются).